
НАЈДОБРИ  ЕКИПИ  И  ПОЕДИНЦИ  ВО  СПОРТСКИ  РИБОЛОВ 
ВО Р. МАКЕДОНИЈА  ЗА 2015 год. 

 
1. ЕКИПА НА ГОДИНАТА ДИСЦИПЛИНА „ПЛИВКА“ - СЕНИОРИ 

 
 СРК „МАМЕЦ“ – ПРИЛЕП 

 
2. СПОРТИСТ НА ГОДИНАТА ДИСЦИПЛИНА „ПЛИВКА“ - СЕНИОРИ 

 
 ТОНИ ГОГОВЧЕВСКИ – ЗСРРК „ВАРДАР“ - СКОПЈЕ 

 
3. СПОРТИСТ НА ГОДИНАТА ДИСЦИПЛИНА „ПЛИВКА“ – ЈУНИОРИ 
 
 ПЕТАР ДУЧКОВ – „КРКУШКА“ - ВЕЛЕС 

 
4. ЕКИПА НА ГОДИНАТА ДИСЦИПЛИНА „ПЛИВКА“ – КАДЕТИ 

 
 СРК „МАМЕЦ“ – ПРИЛЕП 

 
5. СПОРТИСТ НА ГОДИНАТА ДИСЦИПЛИНА „ПЛИВКА“ – КАДЕТИ 

 
 ИЛИЈА РУПЕВ – СВ. СТЕФАН – ОХРИД 

 
6. EКИПА НА ГОДИНАТА  ДИСЦИПЛИНА „КРАП“ – СЕНИОРИ 
 
 ЗРСК „ШАРАН“ - МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 

 
7. ДУО НА ГОДИНАТА 
 
- ФЛО КАРП ТИМ РУДНИЦИ САСА – МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 
 
 ГОРАН МЛАДЕНОВИЌ 
 САШО РИСТЕВСКИ 

 
8. СПОРТИСТ НА ГОДИНАТА ДИСЦИПЛИНА „МУШИЧКА“ – СЕНИОРИ 
 
 ЈУЛИО БОЖИНОСКИ – ПАСТРМКА – СТРУГА 

 
      9.  СПОРТИСТ НА ГОДИНАТА ДИСЦИПЛИНА „СПИН“ – СЕНИОРИ 
 
 ФИЛИП МИШЕВСКИ – РИБАР 2011 - СКОПЈЕ 

 


